

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת תצוה, י אדר ה'תשס"ב, (22.2.02) משנכנס אדר מרבין בשמחה "שנת הקהל" 385



ארור המן ברוך מרדכי

לפני 10 שנים התריע והזהיר הרבי שליט"א מלך המשיח מפני אשליית השלום והאוטונומיה. התוצאות החמורות ידועות לכל. המוצא היחיד הוא ציות מוחלט להוראותיו לכלל ולפרט

חדשות טובות

מבצע פורים

■ במוקדי חב"ד ההכנות למבצע פורים בעיצומם. במסגרת המבצע יקיימו פעילי חב"ד ביום שני ליל פורים, קריאות מגילה בקרב כוחות הבטחון, בבסיסי צה"ל ובמוצבים וביחידות הפזורות בשטח. למחרת, דהיינו יום שלישי, תוקדש הפעילות לחלוקת משלוחי מנות ומתנות לאביונים. פעילות שמחה תתקיים בבתי הרפואה ובתי אבות ברחבי הארץ, וכן בבתי מאסר.

ביום שלישי שושן פורים, יקיימו מוקדי חב"ד כינוסים ומסיבות לילדים, כהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח למיצוי כוחם ומעלתם של ילדי ישראל - חיילי צבאות ה'.

כינוס חירום בכפר חב"ד

■ לנוכח הדרדרות המצב הבטחוני, המשך המשא ומתן עם המחבלים והצהרת ראש הממשלה למען הקמת מדינה הפלסטינית, דבר המהווה סכנת נפשות ברורה, היל"ת, הוחלט על כינוס חירום ארצי שיתקיים א"ה ביום ראשון י"ב אדר, בשעה 6:30 בערב ב"בית מנחם" בכפר-חב"ד. הכינוס ידון בהדרדרות המצב, בדרכי עשייה ותיקון.

את הכינוס שכותרתו: ממשלה שאינה יכולה להבטיח את שלום אזרחיה אין לה זכות קיום, יזם הרב שלום-דובער וולפא, שליח הרבי מלך המשיח שיל"ו לנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. בכינוס ישתתפו רבנים, משפיעים, מנהלי בתי חב"ד, שלוחים ופעילים, אם כי מוזמנים להשתתף בכינוס, כל אשר דברי הרבי שליט"א מלך המשיח יקרים לו.



היהודים מנער ועד זקן טף ונשים...". הרוב התהלכו המומים, לדבר כזה לא ציפו. הייתה זו קריסה מוחלטת של מאמץ מתמשך, לבנות מערכת יחסים תקינה והוגנת עם השכנים הגויים. השאלה שהעסיקה עתה את הכל הייתה - מה עושים?

תלמידי מרדכי, היו אלה שהזכירו לציבור את זעקותיו ערב המשתה. המוצא היחיד, הוא תיקון לחוסר הציות לקולו של מרדכי, אמרו. חייבים לעשות כהוראתו ללא עוררין.

המבחן היה כמעט מייד. מרדכי ציווה לכל העם בשושן, עפ"י הוראת אסתר לצום שלושת ימים, יד', טו', וטז' בניסן, כולל "ליל הסדר".

ההתבלטות הייתה קשה. מחד גיסא, מצוות התורה - אכילת מצה בליל הסדר, לאיך הוראת ראשי בני ישראל שבדור, מרדכי ואסתר - שלא לאכול! אז למי לציית?

מלך המשיח

החלטתם המעשית של בני ישראל, להצמד להוראת מרדכי ואסתר, תיקנה את הפגם הראשיתי והביאה להצלתם המופלאה.

אם למישהו יש עדיין ספיקות למי הכוונה. אזי, לפני 10 שנים התריע והזהיר הרבי שליט"א מלך המשיח מפני אשליית השלום והאוטונומיה. התוצאות החמורות ידועות לכל. המוצא היחיד הוא ציות מוחלט להוראותיו, הכלליות והפרטיות ועד אשר "ונהפוך הוא אשר ישלטו היהודים המה בשונאיהם".

מודעות הרחוב ושלטי החוצות הזמינו את כל תושבי שושן הביירה, למשתה בארמון אחשורוש. איש לא העלה על דעתו, איזו מלכודת מות טמונה באותה הזמנה שהקרינה אחדות ואחוות עמים. "השתיה כדת אין אונס" נאמר שם, מה שהסיר כל ספק בדבר כוונותיהם "הטהורות" של אחשורוש וושתי.

לאמיתו של דבר, היה מי שכן ידע שמשוהו לא- טהור ולא מריח טוב בחגיגה הזאת. היה זה מרדכי הצדיק, ראש בני ישראל שברורו, שידע שאין ללכת לאותו משתה.

לשם כך הוא אפילו לא נדרש לרוח הקודש ולא ללידיעת הנסתר. התמונה הייתה ברורה ביותר, למי שידע כי בראש ובראשונה - יהודי הינו, וכשם ש"ברוך המבדיל בין קודש לחול" כך ברוך המבדיל "בין ישראל לעמים".

את המידע על הסכנה שבמשתה, מסר מרדכי הצדיק באמצעות תלמידיו ומושפעייו, לכל מי שהיה מוכן לשמוע ולקלוט. אם כי הרוב העדיף להאמין לתשדירי השירות שכינו את האירוע כסעודת השלום.

השאלה - מה עושים?

בפועל, מרדכי צדק. רבים נכשלו, מי במאכל ומי בנושאים אחרים, אלא שהזמן שחלף מאז אותה מסיבה, השכיח לרבים את חומרת העבירה.

תשע שנים חלפו, וגזירה נוראית נחתה לפתע על בני ישראל... את כל



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

גדול הרועה שמצילנו

הגוף. ומכיון שהקב"ה בראם באופן זה, בוודאי זהו צונו יתברך, שיתעסקו בצורכי הגוף.

ובאה ההוראה מפורים, שאף שצריכים להתעסק בענייני הגוף - הרי זה צריך להיות לא באופן של הנאה, כי אין התעסקות זו אלא "לבוש" וטפל לעיקר תפקידו בעולם: הנאתו ותענוגו של איש ישראל צריכים להיות בענייני נשמתו, לימוד התורה וקיום המצוות וכו', ואילו ההתעסקות בענייני הגשמיים היא רק כדי שיהיה בריא ושלם ויכול לעבוד את השם.

הנשמה עיקר

וזאת יבחן האדם אם עוסק בצורכי גופו לשם שמים או לא: כאשר חיי נשמתו הם העיקר אצלו וחיי גופו הם טפל, וג"ז - כדי שיהיה הגוף בריא ושלם לעבוד את ה', אזי כל חיותו והנאתו הם בלימוד התורה וקיום המצוות, והתעסקותו בענייני הגוף הוא מתוך הכרח, עכ"פ - בלי הנאה:

אבל כשעושה חיי גופו עיקר, הרי שענייני נשמתו נעשים רק לצאת ידי חובה, ואילו בנוגע לצורכי גופו, הוא מושקע בהם ועוסק בזה מתוך תענוג.

וזו ההוראה מפורים. ההצלה של אותם ימים הייתה קשורה בזה, שיהודים הכירו שההנאה מסעודת אותו רשע, היא נגד עצם קיומו וטבעו האמיתי של עם ישראל, ועי"ז זכו להצלה וגאולה.

ומיסוד גאולה לגאולה, גאולת פורים לגאולת פסח - ועד כולל יציאה אמיתית ממצרי והגבלות הגוף - וכימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות, בגאולה האמיתית והשלמה על יד משיח צדקנו, במהרה בימינו ממש. (משיחות פורים תשכ"ב, תשכ"ז)

תואמת לזה, שסומכים על הקב"ה שיצלם וישמרם. אבל כשהם "מנגדים" לשמירה זו, ע"י שמחשיבים (בהנהגתם) את ה"זאבים" וכוחותיהם הטבעיים - הרי הם מפיקים את עצמם ח"ו מהשמירה הניסית ומכניסים עצמם תחת הנהגת הטבע.



ומכאן שעניין זה ש"נהנו מסעודתו של אותו רשע" גרם לגזירת כליה - אינו בגדר עונש על חטא, אלא זו הייתה תוצאה טבעית מהנהגתם.

מצבם הטבעי של בני ישראל לאחר ש"גדל המלך.. את המן... וינשאהו מעל כל השרים" (אסתר ג, א) ה"ה בדומה ל"כבשה העומדת בין שבעים זאבים": והנה העובדה שהם נהנו מזה ש"אותו רשע" "הזמינם לסעודתו, הרי זו הוכחה שמציאותו של רשע הייתה חשובה אצלם עד כדי כך - שהשתתפותם בסעודתו נחשבה אצלם ל"כבוד" ועד שנהנו מזה, כאשר בכך הם שוללים את השמירה הניסית של "גדול הרועה".

תענוג - מילוי השליחות

אחת ההוראות מכך בעבודת ה': בני ישראל נבראו נשמות בגופים, באופן שמוכרחים להתעסק בצורכי

במסכת מגילה (יב, א) נאמר ביחס לנס פורים: שאלו תלמידיו את רשב"י, מפני מה נתחייבו שונאיהן של ישראל באותו הדור כליה... מפני שנהנו מסעודתו של אותו רשע... והנה לשון הגמרא הוא "שנהנו מסעודתו של אותו רשע", ומשמעו שהחטא אינה האכילה אלא ההנאה מסעודת אחשוורוש.

אבל לכאורה אין העניין מובן, שהרי מדובר כאן על גזירת כליה רחמנא ליצלן, הכוללת גם את הטף (שאינם בני חיוב), וכמפורש במגילת אסתר (ג, יג) שגזירת המן הייתה על העם כולו, "מנער ועד זקן טף ונשים", וכיצד יתכן שעבוד זה שנהנו בו תהיה גזירת כליה גם על הטף, שלא חטאו בזה?

כבשה בין 70 זאבים

הביאור יובן בהקדם מאמר רז"ל, שבני ישראל נמשלו ל"כבשה העומדת בין שבעים זאבים", "גדול הרועה (הקב"ה) שמצילה ושומרה" (תנחומא תולדות ה'). והיינו שהמצאם של ישראל בין האומות הוא לפעמים באופן שקיומם הוא ניסי למעלה מן הטבע, בדומה ל"כבשה העומדת בין שבעים זאבים", שאין מקום בטבע לקיומה, אלא שבחסדו של הקב"ה הוא מצילם ושומרם, בהנהגה ניסית שלמעלה מהטבע.

אומנם במה דברים אמורים, כאשר הנהגתם היא

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

התוועדות פורים

לקיים את כל מצוות הפורים, כולל ובמיוחד - מצוה הבאה לאחר תפילת המנחה זו - אכילת סעודת פורים, "לבסומי עד דלא ידע".

ואח"כ טוב ונכון וכו' - לערוך התוועדות הכי גדולה (כנוס את כל היהודים), מנער ועד זקן טף ונשים, (כמובן - האנשים בעזרת אנשים, הנשים - בעזרת הנשים, וטף - בשני המקומות) (פורים תשמ"ח)

המן" ובקו ה"עשה טוב ("ברוך מדרכי"), תהיה באופן של "עד דלא ידע", למעלה מטעם ודעת.

כל נס פורים בא בזכות המסירת נפש שלמעלה מן השכל, לפיכך צריכה להיות גם העבודה של "עד דלא ידע", אמונה פשוטה ומסירת נפש שלמעלה מטעם ודעת.

ומזה לוקחים אמונה פשוטה לכל השנה, שגם ענייני ההשגה בנויים על יסוד האמונה, כמו שכתוב "טוב טעם ודעת למדני כי במצותיך האמנותי": גם ה"טוב טעם ודעת בא בגלל האמונה, ומבוסס עליה". (משיחת קודש פורים תשי"ט)

ג' חלקים נעשו ממונו של המן, שליש לחברים, שליש למדרכי ואסתר, שליש לבנין בית המקדש. (ילקוט תהילים)

פרשת תצוה

ויקחו אליך שמן זית זך (שמות כז, כ)

"זך", למה? ללמדך שבזמן שיהיו זכין וטהורין ראויין להבהיק אורן, ובזמן שיהיו מטונפים בעוונות, נאמר בהם: "חשך משחור תארם (איכה ד, ח). וכשיבוא משיח, יהיה זיו פניהם כזיו השמש שנאמר (ישעיה נח, י) "זרח בחושך אורך". (מדרש הגדול)

פורים

חייב איניש לבסומי בפורי' עד דלא ידע בין ארור המן לברוך מדרכי (מגילה ז, ב)

שעבודת ה' בקו ה"סור מרע" ("ארור

לוח השבת

שבת תצוה זכור

הדלק"ו מוצש"ק	
ירושלים	4:56 - 6:09
תל אביב	5:10 - 6:11
חיפה	5:01 - 6:09
ניו יורק	5:19 - 6:21

הפטרה: כה אמר ה' צבאות פקדתי נו' (שמואל א פ"ב - ל"ד) יש לקרות זכר עמלק פעם אחת בצירי ופעם בסגול.

הזמנים הם עפ"י שעון חורף

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T. 3084. 720 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח"ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ברכת מזל טוב

לר' עמוס עמי ורעייתו טלי שיחיו מימון להולדת הבן שמואל שי' בשעטומ"צ ויזכו לגדלו לתורה, חופה ומע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה בגור כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק WWW.BEIT-CHABAD.ORG בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים עסקיים ובייתיים רח' סוקולוב 6 בני ברק טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

חדשות זמן הגאולה

03-658-4633 אקטואליה של ימות המשיח האזינו ליומן היומי - על חדשות היום 4:00 - 5:00 אהה"צ דיווחים, כתבות, ראיונות, חדשות ניתן להאזין גם לשידורים חוזרים באתר WWW.RADIOZH.COM

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

שיח בני נח

עם ראש ממשלת צ'כיה - מילוש זמן

השבוע ביקר בארץ הקודש, ראש ממשלת צ'כיה מר מילוש זמן. ברצונו לאמצעי התקשורת, אומר מר מילוש זמן, את מה שרבים בעולם חושבים, ואת מה שכאן בממשלת ישראל מפחדים לומר.

ראש הממשלה, מילוש זמן.

ש: בימים אלו מנהיגים זרים מגיעים לישראל ומנסים לשמש כמתווכים, ואילו אתה עומד בראש משלחת של אנשי עסקים.



ת: למשלחתי שתי מטרות, האחת היא עסקית, אך יש מטרה מסוימת לביקורי בישראל והיא אינה קשורה בעסקים.

אני כאן כמסיבה פשוטה שאינה קשורה בעסקים. אני כאן כדי לעשות מחווה של הזדהות, מצד אומה קטנה אחת כלפי אומה קטנה אחרת, שנשקפת לה סכנה במלחמתה בטרור העולמי. והיות שהצ'כים התנסו במהלך ההיסטוריה במאבק נגד טרור, כי א. היטלר היה הטרוריסט הראשי בעולם כולו.

(נאנח עמוקות...) מן הראוי להביע הזדהות ולהזהיר שמדיניות של פיוס אינה מדיניות טובה, ושהמאבק נגד טרור אין משמעו משא ומתן עם טרוריסטים.

ש: האם אתה רומז שיש נקודות דמיון, בין הרייך השלישי של היטלר לבין הראשות הפלסטינית של ערפאת?

ת: כמובן! ראשית הבה נגדיר, מהו טרור? טרור לדעתך, הוא תנועה פוליטית שעושה שימוש בקורבן האזרח בתור כלי למטרתו הפוליטית. כלומר, ילדים, צעירים, אזרחים חפים מפשע וכדומה. זה טרור!!!

לפי דעתי כל מי שתומך בטרור, שמכיר בטרור בתור כלי פוליטי לגיטימי, הוא טרוריסט!

ש: אתם, הצ'כים, ידועים בקשריכם הטובים עם מדינות ערב, האם אינך סבור שהצהרות כאלה יכולות לפגוע בקשרים אלו?

ת: כפי שידוע לך, במדינות ערביות מתנוונות רבות יש תנועות אסלמיות פונדמנטליסטיות, כמו האחים-המוסלמים במצרים וכיוצא באלו, ואני חושב שהפונדמנטליזם האסלמי, הוא סכנה גדולה לא רק לישראל אלא גם למדינות ערביות מתנוונות.

ציר הרשע

ש: בעניין שכנתכם אוסטריה, ישראל עדיין מחרימה את ממשלת אוסטריה בגלל שיתופו של יורג היידר בה, אתה חושב שזה צודק?

ת: שוב, (בחיוך...) זו אחת הדוגמאות לדמיון בין שתי האומות שלנו, משתי סיבות. האחת, הצ'כיה היא המדינה היחידה המועמדת להצטרף לאיחוד האירופי, שהצטרפה לסנקציות. לא נגד אוסטריה, אלא נגד הכללתו של היידר בממשלת אוסטריה. כמו כן כפי שאתה יודע היו לי חילוקי דעות מרים, עם יורג היידר ומפלגתו.

ש: אנחנו מסיימים את הראיון עם צילו של א. היטלר מעלינו עם שתי נקודות דמיון. יורג היידר האוסטרי מצד אחד, ויאסר ערפאת מצד שני.

ת: הרשה לי לסיים באימרה אנגלית:

אם זה נראה כמו ברווז.. אם זה הולך כמו ברווז.. אם זה צווח כמו ברווז.. ואם יש לזה טעם של ברווז.. זה אכן ברווז!

ש: ראש הממשלה מילוש זמן, אני מודה לך מאוד. ת: תודה לך.

נפלאות עכשיו

ברכות לכל באי עולם

עלון ההסברה בעברית, אודות 7 מצוות בני נח, היה כבר מוכן לפני למעלה מחצי שנה, מספר הרב בועז קלי מנהל המטה להפצת 7 מצוות בני נח. עתה היינו צריכים לחפש מתורגמן טוב לשפות זרות.



הבעיה הגדולה יותר הייתה התרגום לערבית. מישוהו מסר לנו, שכדאי לברר במערכת העיתון הערבי "אל סנרה" בנצרת עלית.

מודבר באחד העיתונים בשפה הערבית, רבי התפוצה.

ואכן היא הסכימה מייד ואז הוריתי לה לומר "יחי אדונו", ובקשתה הוכנסה לכרך כ"ג שנפתח בעמוד מ"ו במכתב אל ד"ר הרכבי צבי. המילים שמיד בלטו לעיני היו:

"... אשר סוף סוף יפתחו השערים שלמעלה שבמילא יפתחו השערים

דלמטה".

למשמע הדברים, גם היא הבינה כי יש לה כאן ברכה לפתיחת שערים: פרנסה, בריאות וכו'.

בהמשך נאמר:

".. על דבר השתתפותו במפעל הפצת המעיינות חוצה, וכמדובר זה כמה פעמים וגם בשיחתו שעל שכמו גם תפקיד זה ובפרט שבכמה מקומות יכול להגיע אליהם ולהחזיר בהם מה שאין ביכולת אחרים..."

ואז שמתי לב להתייחסות לנושא תנחומין, על פטירת... כשהקראתי לה את הקטע הזה, היא בקשה ממני לקרוא את זה שוב. ובעינים דומעות שאלה, האם יתכן והכוונה לאביה שמת לפני כחודש ימים.

בכלל, היא הייתה בהתרגשות גדולה מכל הנושא.

חלף כחודש ימים והגענו שוב אליהם למערכת העיתון, והפעם לצורך קבלת לקבלת העלוניס המודפסים. והנה שוב פגשנו אותה.

בתשובה לשאלתי "נו, איך העסקים עכשיו?" ראיתי על פניה הבעה של שביעות רצון גלויה: "אינשאללה, כמו שהיה במכתב, נפתחו אצלנו השערים מלמעלה ומלמטה.

במערכת העיתון פגשנו את העורך, ערבי בשם לוטפי משעור, והסברנו לו את בקשתנו. הוא לקח את דפי הטקסט כדי לעיין בהם והבטיח כי יטפל בנושא.

בהזדמנות זו פגשנו גם את אשתו, וידה שמה, שהתברר כי היא בעצם בעלת העיתון. היא ביקשה לראות גם כן את החומר.

כשחזרנו לאחר מספר ימים, היא הייתה מלאת התפעלות מכל נושא ה-7 מצוות בני נח, ואמרה, כי אכן רק זו הדרך לשינוי החברה האנושית לחברה טובה יותר.

בהזדמנות זו היא שאלה, האם גם היא יכולה לבקש ברכה...

עניתי לה בחיוב והתחלתי להסביר לה את נושא האגרות קודש וכיצד כותבים וכו'.

ואוכל לכתוב בערבית? שאלה.

בוודאי שאת יכולה, ואכן היא ניגשה לטול ידיים והחלה כותבת את בקשת הברכה שלה, בערבית.

היא ציינה גם את שמות שאר בני משפחתה. וביקשה בעיקר לפרנסה טובה וחיים טובים וכו'.

בשלב זה הסברתי לה כי, עתה עליה לקבל החלטת טובה ..

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים

החזקת ספר החת"ת

יחד עם קופת

צדקה

ח ומש

ת הילים

ת ניניא

בכל בית ובכל רכב



(חנוכה תשמ"ו)

אל תעמוד מן הצד

לכל לראש - בענין

הקשור עם שפיכות דמים

ממש, ישנו ציווי "לא

תעמוד על דם רעך!"

מים של נפלאות

ניתן להשיג את הערכה המהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סוגלת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות: 03-658-4633

להפסיק את קשר השתיקה

הלך האמיתי והפשוט ביותר, שכל זמן שלא כובשים בחזרה לצמיתות, את כל שטחי יהודה ושומרון וחבל עזה, ולא משמידים את המחבלים וכלי נשקם, רק ילכו החבלות ויתגברו רחמנא ליצלן. למרבית הפלא (?), גם שרי הימין אינם תובעים לעשות את הצעד הפשוט הזה. הם אמנם אומרים שיש להכנס לשטחי "אי", אבל מוסיפים באותה נשימה, שאין צורך לכבוש שטחים אלו, אלא רק להכנס ולצאת לאחר סיום הפעולה (ומה יהיה אח"כ!?)

חבל על החיילים הנהרגים ונפצעים רח"ל בפעולות צה"ל בסגנון של "פגע וברח", כיון שמיד אחרי יציאת צה"ל חוזרים המחבלים לפעול מאותו מקום, וביתר שאת.

כינוס חירום בכפר חב"ד

הקדוש ברוך הוא הראה לרה"מ איך מטפל מנהיג נורמלי ובריא בנפשו בטרור הטאליבאני, בלי גמגום, בלי שיחות עם הטרוויסטים, בלי "קווים אדומים" שנחצים ללא תגובה, אלא במלחמת חרמה, להשמיד להרוג ולאבד את זכר עמלק. רק כך אפשר להלחם גם בטרור הפלשתיני.

אנו חייבים לצאת במסע הסברה עם האמת הפשוטה, שאין זכות קיום לממשלה שאיננה מצליחה להגן על אזרחיה.

ביום ראשון י"ב אדר יתקיים כינוס חירום בנושא זה, ב"בית מנחם" בכפר חב"ד, מהשעה 6:30 בערב. מוזמנים לכינוס, כל מי שדברי הרבי שליט"א מלך המשיח בנושא זה יקרים לו. וע"י מחיית זכר עמלק נזכה למחיית ולהבאת הגאולה השלימה בקרוב ממש.



מחאה

שמיר וקצב לא רק שלא שמעו לדברי נשיא הדור, אלא אף זלזלו בצורה מופגנת בדבריו הקדושים. את התוצאות אנו רואים היום בשטח, מאות הרוגים ואלפי פצועים רחמנא ליצלן. וכל זה אימתי? בזמן ש"הימין" - מר קצב ומר שרון נמצאים בשלטון! היתכן?!

והתשובה היא, אדרבא היא הנותנת, דווקא בתקופה זו, גברו מעשי החבלה יותר מכל תקופה אחרת, כדברי הרבי שליט"א מלך המשיח: כאשר יהודים מאמינים עושים מעשים אלו, הדבר גרוע הרבה יותר מהפסע שנעשה ע"י מי שאינו מאמין.

ממשלה של אומות העולם

רוח העיוועים שנחתה על ראשי הממשלה מדהימה. גם כאשר מדברים על "הפקת לקחים", מציין הרב וולפא, לא מעיז אף אחד לומר את

חייבים להפסיק את קשר השתיקה. מאות ההרוגים הי"ד, ואלפי הפצועים, ירפאם ה', הינם מחיר דמים איום ונורא להמשך מדיניות הממשלה ואסור לשתוק על כך. הרב שלום דובער וולפא מקרית גת, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח, לנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, יזם מהלך להפסקת הקשר הזה.

במאמר נוקב, המשתרע על פני כמה עמודים, המתפרסם השבוע במספר כלי תקשורת חב"דיים, יוצא הרב וולפא חוצץ כנגד קשר השתיקה, לו כולנו שותפים.

הרב וולפא פונה, לכל מי שדברי הרבי שליט"א מלך המשיח יקרים לו, לפרסם את אחריותו האישית של ראש הממשלה לשפיכות הדמים הנוראה: "ראש הממשלה הממשיך לדבר בימים אלה עם נציגי המחבלים, ואינו יוצא להגן על הישוב היהודי, בכיבוש כל שטחי יש"ע השמדת המחבלים, שולחיהם ונשקם, הוא האחראי לטבח היומי של המחבלים באנשים, נשים וטף.

ממשלה של אומות העולם

כבר ביו"ד שבט תשנ"ב, הזהיר הרבי שליט"א מלך המשיח את מר משה קצב, כי האוטונומיה שרצה מר יצחק שמיר להעניק למחבלים ימ"ש, תביא להקמת מדינה פלשתינאית ולשפיכות דמים של יהודים. "לא יתכן שיהודי המאמין בה' ובתורתו, יהיה חס ושלום שותף לענינים כאלו ולתת חתימה לענין כזה", אמר הרבי מה"מ שליט"א, וסיים: "ולאור זה עדיף שהממשלה תתבטל ולא תהיה ממשלה יהודית.. עדיף שיקימו, רחמנא ליצלן, ממשלה של אומות העולם בארץ ישראל".

"זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. הן יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

פורים של "הקהל"

ונוסף לעבודה עם עצמו, יש להשתדל לגלות את כח המסירות-נפש (גילוי היחידה) אצל יהודים נוספים, ועד אשר מאחדים עי"ז את כל היהודים שבאים אתם במגע - באמצעות "כנוס את כל היהודים", למרות שמצד עצמם נמצאים הם במצב של "מפוזר ומפורד בין העמים". ובהדגשה מיוחדת - בעומדנו בשנת הקהל...

ועד - לעשות גם את עבודתו בחלקו עולם, לקבץ ולאחד את כל ניצוצות הקדושה הנמצאים "מפוזר ומפורד בין העמים", ולגלות בטבע העולם - את יחידו של עולם.

זהו גם נתינת כח לכללות העבודה בזמן הזה להשפיע על אומות העולם לקיים שבע מצוות בני נח, כהכנה לקיום היעוד (ישעיהו מט, כג) "והיו מלכים אומניק ושרותיהם מניקותיך". (פורים ה'תשמ"ח)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

הכנות לפורים

"להשתדל בעוד מועד בנתינת צורכי פורים לכל אלה שזקוקים לכך - מתחיל מהנמצאים בסביבתו, ובריחוק מקום, ועד בקצווי תבל, כדי שיוכלו לחגוג ימי הפורים כדבעי באופן של "אורה ושמחה וששון ויקר", כפשוטו.. ובאופן של "משתה ושמחה", עד לשמחה שלמעלה מהגבלה.

ומדתו של הקב"ה מדה כנגד מדה וכמה פעמים ככה - שע"י ההשתדלות בנתינת צורכי החג להזקוקים לזה, מוסיף הקב"ה בנתינת ברכתיו לכל אחד ואחד מישראל בריבוי מופלג.. עד שיצטרכו לחפש אביון כדי לקיים מצוות "מתנות לאביונים", שמזה מובן גודל השמחה שנעשית אצל כל אחד ואחד מישראל בימים הפורים הבעל"ט". (עפ"י שבת פרשת פינודי תשמ"ט)

המטה למען נפגעי הטרור בארץ הקודש (ע"ה) טל: 03-552-1739 פקס 03-552-3739



שבת לזכרו של רחבעם זאבי (גנדי) הי"ד
למען נפגעי הטרור ולמען שלמות ובטחון עם ישראל בארץ ישראל

הננו שמחים להזמין את הציבור לשבת מיוחדת בהשתתפות: רבנים, משפיעים, אישי ציבור ואנשי מעשה * הרצאות למען שלמות הארץ * תוכניות מיוחדות לנשים גברים וילדים

שתתקיים בעזה"י שבת פרשת כי תשא י"ז אדר ה'תשס"ב (1.3.02) בבלון "סאן" המפואר, שד' בן גוריון 136, טיילת בת ים

תן יד עוזר לנו לעזור להם - דרושים פעילים למטה בדחיפות!

המחיר לזוג 600 ש"ח
המחיר ליחיד 300 ש"ח
על מחיר לילדים נא להתקשר

במוצ"ש סעודת מלוה מלכה חגיגית בליווי תזמורת ואמנים הצדעה למטה למען נפגעי הטרור מחיר השתתפות 180 ש"ח לאורחי השבת מחיר סמלי